

متقاضی محترم ...

با سلام و درود

این گروه از طرف شرکت خدمات مسافرتی رایان سیاحت (علی حسامی) به جهت راهنمایی و هماهنگی در خصوص مراحل پرونده در خواست ویزای شما تشکیل گردیده است.

خواهشمنداست برای پیشرفت و سرعت در انجام به موقع مراحل ثبت درخواست ویزای خود (ویا همراهان محترم) به موارد ذیل توجه و همکاری لازم را مبذول فرمائید. قبلا از همکاری شما کمال تشکر را دارد.

اولویت تکمیل مراحل درخواست ویزای شما به ترتیب ذیل می باشد.

گام اول: مشاوره با کارشناس اصلی (آقای حسامی)

گام دوم: توافق طرفین برای شروع پروسه درخواست ویزا

گام سوم: در این مرحله میبایست پرونده شما تشکیل گردد. برای این مهم اصل پاسپورت معتبر (حداقل یکسال از تاریخ ورود به کانادا) خود و همراهان احتمالی را برای اسکن، میبایست تحویل مسئول پرونده اخذ نمائید و در سایت اداره مهاجرت برای شما حساب کاربری باز شود و فرم فارسی ترجمه شده درخواست ویزا به شما تحویل داده میشود تا در اسرع وقت آن را با دقت تکمیل نمائید.

گام چهارم: صورت حساب شما تنظیم میگردد و همکاران پیگیر پرونده شما منتظر پرداخت شما خواهند بود تا عملیات ثبت نام شما در اداره مهاجرت را پیگیری نمایند و فرم تکمیل شده درخواست را که توسط شما در منزل پر شده، تحویل بگیرند.

گام پنجم: براساس مشخصات و مدارک شناسایی فردی و خانوادگی، توانایی و تمکن نمایش مالی و داریی ها، میزان تحصیلات و مدارک مربوطه، مدارک شغلی، خصوصیات شخص دعوت کننده، سابقه سفرها و سایر پارامترهای مثبت شما، در روز مشاوره با کارشناس اصلی، برای شما نقشه راهی طراحی میگردد که به موجب آن مدارکی باید ضمیمه پرونده الکترونیک شما گردد. لذا خواهشمنداست، در اسرع وقت نسبت به گردآوری مدارک مورد نیاز، ترجمه و تحویل آن به مسئول پرونده خود بر اساس جدول زمانبندی مربوطه، اقدام فرمائید.

شامل:

- ۱- تکمیل کلیه بخشهای فرم فارسی درخواست ویزا به صورت کامل
- ۲- ترجمه کارت ملی شما و تمام افرادی که با شما همراه هستند.
- ۳- ترجمه شناسنامه شما و تمام افرادی که با شما همراه هستند.

- ۴- ترجمه سند ازدواج، گواهی طلاق، گواهی فوت همسر.
- ۵- ترجمه کارت پایان خدمت یا معافیت. (درمورد آقایان)
- ۶- ترجمه پیرینت حسابهای بانکی مورد نظر و نامه تمکن مالی مربوط به هر حساب
- ۷- ترجمه مدارک تحصیلی
- ۸- ترجمه مدارک شغلی
- ۹- نامه دعوت کننده

لطفا جهت اطلاع از جزئیات چگونگی تکمیل مدارک به صفحات آخر فرم فارسی که تحویل شما شده مراجعه فرمائید.

گام ششم: بعد از تکمیل کامل صفحات فرم فارسی، لطف کنید در اسرع وقت فرمها را به همراه کلیه پاسپورت‌های قدیم و جدید خویش به آدرس این شرکت تحویل و یا سریعاً ارسال نمایید. چنانچه در شهر دیگری اقامت دارید، شما میتوانید از طریق نمایندگی شرکتهای حمل بار هوایی، (بمانند سیطره دفتر مرکزی تهران به شماره تلفن ۰۲۱۴۱۱۸۲) به آدرس این شرکت ارسال فرمایید.

آدرس دفتر ما: شرکت خدمات مسافرتی رایان سیاحت بشرح ذیل است:

مشهد - میدان جانباز - برج اداری شماره ۲ پاژ - طبقه ۱۴ - واحدهای ۱۴۰۲ و ۱۴۰۳ - دفتر خدمات سیاحتی و جهانگردی رایان سیاحت - کد پستی ۹۱۹۷۹۹۲۸۴۱ و تلفن های ۰۵۱۳۷۰۵۷۶۶۳ و ۰۵۱۳۷۰۵۷۶۶۴ و ۰۵۱۳۷۰۵۷۶۶۶

نکته بسیار مهم اینکه ارسال پاسپورت ها و فرم ها را به دلیل حاضر شدن ترجمه به هیچ عنوان به تاخیر نیندازید.
گام هفتم: چنانچه مدارک ترجمه شده مورد نیاز سفارت طبق لیست اعلامی نیز در دسترس و حاضر میباشد، لطفاً این مدارک را نیز ارسال فرمایید، در غیر اینصورت لطفاً مدارک را بعد از آماده شدن توسط دارالترجمه، بصورت جداگانه ارسال فرمایید.

لازم بذکر است، این شرکت به جهت محدودیت های سایت اداره مهاجرت کانادا، قادر به بارگذاری مدارکی که توسط شما اسکن شده است، نیست و امکان مساعدت با شما متقاضی گرامی را از ما سلب مینماید. لذا خواهشمنداست اصل مدارک برای اسکن به صورت امانت برای این دفتر ارسال گردد.

گام هشتم: لطفاً حتماً پیگیر دریافت مجدد مدارک خویش بعد از اتمام عملیات اسکن و بارگذاری مدارک مربوطه بر روی سایت اداره مهاجرت کانادا باشید. بدلیل تراکم زیاد پرونده ها، ممکن است این مهم (عودت مدارک و یا حتی بارگذاری اسکنها) توسط همکاران ما با تاخیر صورت پذیرد، لذا خواهشمنداست شخصاً پیگیر این مهم و کنترل بارگذاری اجزاء پرونده خود از طریق همین گروه باشید.

گام نهم: از زمانی که کلیه مدارک درخواستی این شرکت که لیست و مشخصات آن در این گروه درج گردیده، بصورت کامل و قطعی تحویل این دفتر میگردد. معمولاً بین یک هفته تا ده روز زمان نیاز دارد که فایل شما روی سایت اداره مهاجرت سابمیت گردد. بعد از سابمیت شدن فایل چنانچه کیس شما احتیاج به پروسه انگشت نگاری و بایومتریک داشته باشد، معمولاً ۲۴ ساعت بعد از تاریخ سابمیت پرونده شما، مجوز انگشت نگاری شما بدست ما میرسد که تنها یک ماه اعتبار دارد و میبایست ظرف این مدت (یک ماه) ضمن اعلام محل و تاریخی که تمایل به سفر برای انجام اینکار دارید نسبت به اخذ وقت انگشت نگاری خویش پیگیر باشید.

گام دهم: بعد از پروسه انگشت نگاری و برای کسانی که احتیاج به پروسه انگشت نگاری ندارند، مدت زمان بررسی پرونده و اعلام پاسخ درخواست ویزا از طرف دولت کانادا بطور متوسط حدوداً **۶۰ روز** است، اما شایان ذکر است معمولاً هیچ تاریخ قطعی برای دریافت پاسخ را نمیتوان متصور بود، مطمئن باشید همکاران ما در طول روز و پس از سپری شدن مراحل سابمیت و انگشت نگاری دائم در حال چک کردن جواب درخواست ویزای شما هستند،

توضیح: این گروه برای مطرح نمودن انواع سوالات و ابهامات شما در خصوص پروسه کاری پرونده شما تشکیل گردیده است و لذا خواهشمند است سوالات خویش را فقط در این گروه مطرح نمایید و استدعا داریم از طرح سوالات تکراری که در این گروه بشما پاسخ داده میشود، خودداری فرمایید.



علی حسامی - مدیر عامل